檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：彭雅倫

電話：05-3620123#469

電子信箱：helen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：府教學字第1070061407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：畢業生名冊格式(0061407A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：函轉嘉義市畢業生名冊格式1份，如有欲就讀嘉義市公立

國中並設籍該市之應屆畢業生，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府107年3月26日府教課字第1071504294號函

辦理。

二、如有欲就讀嘉義市公立國中並設籍該市之應屆畢業生（以

下簡稱該生），請於107年4月10日前將入學相關資料送達

該學區國中。

三、嘉義市公立國中新生登記日期為107年6月21至23日，並請

該生逕洽其所屬學區公立國中。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-29
14:16:26

1070000939

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/03/30